证券代码：603076        证券简称：乐惠国际        公告编号：2022-011

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

关于认购的私募基金完成备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概况

2022 年 2 月 23 日，宁波乐惠国际工程装备股份有限公司（以下简称“公司”）

全资孙公司宁波三十公里投资有限公司与上海弘章投资管理有限公司等签订《苏

州弘卓创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，共同投资设立苏州弘卓创业

投资合伙企业（有限合伙）。相关内容详见公司于 2022 年 2 月 24 日在《证券时

报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于认购

私募基金份额的公告》（公告编号：2022-003）。

二、进展情况

近日，公司收到基金管理人上海弘章投资管理有限公司通知，苏州弘卓创业

投资合伙企业（有限合伙）已在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案

手续，并取得了《私募投资基金备案证明》，备案信息如下：

基金名称：苏州弘卓创业投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：上海弘章投资管理有限公司

托管人名称：平安银行股份有限公司

备案编码：STV295

备案日期：2022 年 03 月 24 日

三、备查文件

《私募投资基金备案证明》

    特此公告。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

董事会

二零二二年三月二十六日